
Nr. Akti 790/1305 Date 10.01.2024

"Njoftim me shpaHi~ l1ubHkc"

Drcjtuar: Njesia Adminsitrative Libonik, Bashkia Korce.
Per te paditurin: lVlarin!!,tim,Cenolli, ballues ne Fshatin Vaslttmi, Njesia Administrative Libonik,
Bashkia KON;e.

Perpara Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshern Kerce eshte paraqitur
kerkesepadia si me poshte vijon:
PADITESA: 1-Evelinu Ciko, e bija e Mina dhe Mariola, banuese ne Kerce, Lagjia nr.3, R1'. "Haki
Mborja", Nr.17.
2~Zhuljeta Capi, e bija e Pandi dhe Evrinorni, banuese ne K01'C0, perf me prokure nga Evelina Ciko.
3-Loreta Topi, e bija e Pandi dhe Evrinorni banuese ne K01'ce, perf. me prokure nga Evelina Ciko.
4-Arben Cici, ibiri iPandi dhe Evrinomi, banues ne Tirane, perfaqesuar me prokure nga Evelina Ciko.
Lr.!':\JJJJ.]n~:_Maringlen Cenolli, banues nc Fshatin Vashtrni. Njesia Administrative Libonik, Bashkia
Kerce.
OBJEKTI: -Lirim dhe dorezim banese.
BAZi\. LiG ..JORE: Neni 296 iK.Civil

Gjykata, bazuar ne nenin 133/21 te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me njoftimln e te padlturlt
nepermjet sltpalljes pub/ike, duke u afishur n]e kopje e saj ne: kendin e posacem te shpalljeve no
Gjykaten Korce, ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje kopje ne Njesine Administrative Libonik,
Bashkia Kerce ku ndodhet vendbanimi i to paditurit; nje kopje ne vendbanimin e tij zyrtar no adresen:
Vshati Vashtm'. si dhe njoftimi me shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen
zyrtare ne internet to Gjykates to Shkalles se Pare te Juridiksionit to Pergjithshem Kerce.

Nepermjet ketij njoftimi i behet me dije se shtetasi Mariglen Cenolli, eshte thirrur ne cilesine e te
paditurit ne kete proces gjyqesor dhe se seaNca pergatitol'e eshte caktuar per tu z/tvilluar ne
dt.15.02.2024, ol'a 13:00.
No rast mos paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per seance pergatitore,

Kjo shpallje do [(j qendroje e afishuar Ile vendet e meslperme minimallsht 20 (njezet ditll) nga momenti
iafishlmit.
Shpallja do te dergohet nil dy kopje, '11'21'(1pre] Ie cilave duhet tii percillet ne gjykate, nun~j(iherepas
afish im it.

Shpallja u afishua sot ne date ~.__._~~_
Njesia Administrative _
Punonjesi igjykates__ ,
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